
 
 

Município de Santiago do Cacém 
C â m a ra  M u n i c i p a l  

 

 

 

GAP-Gabinete de Apoio à Presidência  
Página 1 de 1  

 

Praça do Município   7540-136 Santiago do Cacém                                                             Telefone.: +351 269 829 400 | fax.: +351 269 829 498 
NIF: 502130040                                                                                                                  www.cm-santiagocacem.pt |geral@cm-santiagocacem.pt 
 

M
SC

_0
0

07
_V

00
 

 

DESPACHO 

N.º de Registo 18925 Data 29/05/2025  Processo 2025/900.20.602/12  

 

 
Tendo em conta que dia 19 de junho, é feriado nacional, e considerando a realização da 

iniciativa “Presidência nas Freguesias 2025” que decorrerá nos dias 16, 17 e 18 de junho na 

Freguesia de São Francisco da Serra e, de acordo com o disposto no nº 1 da alínea m) do 

art.º 35º, do nº 3 do art.º 49 da Lei 75/2013 de 12 de setembro e art.º 6º do Regimento da 

Câmara Municipal de Santiago do Cacém, determino: 

 

• Alteração da data e local da reunião de Câmara ordinária, agendada para o dia 19 de 

junho, passando a mesma a realizar-se no dia 17 de junho de 2025, na sede da Junta de 

Freguesia de São Francisco da Serra, pelas 09h30. 

 

Ao presente Despacho deve ser dada publicidade, conforme dispõe o artigo 56.º do já 

referido Regime Jurídico. 

 
 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal, 
 
 
 

 

 

Álvaro dos Santos Beijinha 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento assinado digitalmente.  Validade equivalente à assinatura autógrafa.   

http://www.cm-santiagocacem.pt/
mailto:geral@cm-santiagocacem.pt

		App AIRC
	2025-05-29T11:27:44+0100
	ALVARO DOS SANTOS BEIJINHA




